
Il appartient à chaque établissement de 
déterminer des modalités pratiques pour 
assurer le respect de la loi. La mise en 
place d’un système de casiers permettant 
à l’élève de déposer son téléphone et de le 
récupérer avant de quitter le collège, est 
une piste intéressante.

Source : éducation.gouv.fr
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(Loi 2018-698)
Interdiction 
du téléphone 
portable

Bloc de 20 casiers 
Transparent en acrylique, à serrure, 
20 clés différentes, 
Dim L53 x H53 x P18 cm 
VISO

casiers 
10

casiers 
30

434,65€HT

492,60€HT

1117,05€HT

1266€HT

777,65€HT

881,33€HTcasiers 
20

0 892 704 322 0,40 € / appel
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PAPETERIE 
DE VAL D’EURE www.valdeure.fr

35 chemin de Saint Géniès
B.P. 72002 - 30702 UZÈS CEDEX

Offre valable 
jusqu’au

31/12/2024
Demandez votre devis maintenant !
impression@valdeure.fr

Armoire 
métallique 
2 colonnes, 
20 cases, à serrure, 
clé passe fournie 
pour chaque armoire,
Dim L45 x H123 x P25 cm 


